PREFEIT RA DE

so

ELET tco No 2021:06.24.01

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo

licitatório na modalidade PREGÃo e¡-erRoru¡co no 2021.06.24.01, cujo objeto é a
REGTSTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAçöES DE

EMeRESA eARA A eRESTAçAO DE sERvlçOs DE LIMPEzA E DESINFEcçÃO DE

GISTERNAS E cAIxAS D'ÁGUA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVTMENTo soctAl Do MUNIC|PIO DE cAUcAlA/cE, cONFORME
pROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊttCll EM ANExO DO EDITAL, bem como, o

Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do

Município atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s)

Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuiçöes que lhe são conferidas pela

legislaçäo em vigor, especialmente pela Lei Federal No 8.666/93 e alteraçöes

posteriores e Lei Federalno 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta

os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(eS) a saber: '

Tendo sido atendidas todas as exigências editalípias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de

Preços no prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUCAIA/Cå,12 DE AGOSTO DE 2021.

ANA NArÉ q^cWsåuur,*o
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Rua. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
' Caucaia/CB - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 33 42'0545

TERMO DE HOMOL

R$ 9.200,3234.027.041/0001 -93
1

SALUTEM SERVIçOS DE AGRONOMIA,
ENGENHAR¡A e soluçÖes AMBIENTAIS
LTDA

R$ 1.150,0434.027.041/0001 -93SALUTEM SERVIçOS DE
ENGENHARTA e soluçÖes
LTDA

AGRONOMIA,
AMBIENTAIS2

34.027.041 /0001 -93
R$ 1.150,043

SALUTEM SERVIçOS DE AGRONOMIA,
ENGENHARTA e soluçÖes AMB¡ENTAIs
LTDA

R$575,0234.027.041/0001 -93
4

SALUTEM S
ENGENHARIA
LTDA

ERVIçOS DE AGRONOMIA,
E SoLUçOES AMBIENTAIS

R$ 4.025,1434.027.041/0001 -93
5

SALUTEM SERVIçOS DE
ENGENHARTA e soluçöes
LTDA

AGRONOMIA,
AMBIENTAIS

16.

VALOR TOTALVENCEDOR CNPJITEM/LOTE

PREFEITURA DE

6Ís

th5

ANEXO AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRONICO NO 2021.06,24.01

VENCEDOR: SALUTEM SERVIçOS DE AGRONOMIA, ENGENHARIA E

soLUçoES AMBIENTAIS LTDA

oÐ

o

û *(D
@ ComprrsNet x +

€ Ì C ¡ coñÞr¡r¡atgø,brlloguro¡indo^gout¡p

o

¡JtNts tfl,Rtr) t)^ t:ulN()¡ll^

¡rc,;doGr.(roo I vorn,¡ru./u,rdcl'ruarr,o

il¡.'! I r. !r/s¡ r,!r.r¡.'l
l'ûtl rh (.ox{rJ, do (i,ýr'rô t.ú!¡l

Comprasnet

l) Pnoåo Êlotrônlco

ffi
P¡EFEIruRA TIUNIC¡PAL DE CAUSIA

lcmo dÊ Homolo06çto do Prcgåo Elclrônko
ilo 6140t/?071 (sRt)

Prc9to nó 6:40r/20?1,

Rua. Coronel Correia no 1073, Parque Soledade
CaucaialCB - CEP: 6I603-005

Telefone: (85) 33 42'0545

W